
UCHWAŁA NR XXXVII/296/2014
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie podziału gminy Strawczyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.), 
Rada Gminy w Strawczynie działając na wniosek Wójta Gminy Strawczyn uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/157/2012 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 26 września 2012r.  
wprowadza się następujące zmiany:

1. Granicą okręgu wyborczego Nr 4 są:

- Sołectwo: Kuźniaki

- Sołectwo: Ruda Strawczyńska od nr 92 do nr 117

2. Granicą okręgu wyborczego Nr 6 są:

- Sołectwo: Małogoskie (Akwizgran)

- Sołectwo: Ruda Strawczyńska od nr 1 do nr 91 i od nr 118 do końca.

§ 2. Po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 załącznik do uchwały Nr XIX/157/2012 Rady Gminy 
w Strawczynie z dnia 26 września 2012r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w gminie Strawczyn.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 lipca 2014 r.

Poz. 2102



§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2102



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/296/2014

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Numery, granice oraz liczba radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

 Numer okręgu  Granice okręgu (Sołectwo/Ulica)  Liczba wybieranych 
radnych

 Sołectwo: CHEŁMCE (BUGAJ), ulice: Osiedlowa
 Poprzeczna
 Słoneczna
 Wesoła
 Sołectwo: CHEŁMCE, ulice: Kościelna od 2 do 58 parzyste, od 1 do 67 nieparzyste
 Nad Rzeką
 Osiedlowa
 Poręby
 Strażacka
 Świętokrzyska

 1

 Turystyczna od 1 do 3

 1

 Sołectwo: CHEŁMCE, ulice: Akacjowa
 Brzozowa
 Dębowa
 Dworska
 Górna
 Jarzębinowa: nieparzyste, od 16 do końca parzyste
 Jodłowa
 Klonowa
 Kościelna od 60 do końca parzyste, od 69 do końca nieparzyste
 Lipowa
 Spacerowa
 Spokojna
 Sportowa
 Turystyczna od 4 do końca

 2

 Zamokradle

 1

 Sołectwo: HUCISKO
 3

 Sołectwo: NIEDŹWIEDŹ
 1

 4  Sołectwo: KUŹNIAKI
Sołectwo: RUDA STRAWCZYŃSKA od nr 92 do nr 117  1

 5  Sołectwo: KORCZYN  1
 Sołectwo: MAŁOGOSKIE (AKWIZGRAN)

 6
 Sołectwo: RUDA STRAWCZYŃSKA od nr 1 do nr 91 i od nr 118 do końca

 1

 Sołectwo: OBLĘGOREK, ulice Górska
 H. Sienkiewicza
 Krajobrazowa
 Łany
 Ostre Górki
 Strażaków do ul. Gimnazjalnej
 Stroma

 7

 Widok

 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2102



 Sołectwo: OBLĘGOREK, ulice: Aleja Lipowa
 Dawna
 Do Modrzewi
 Duża
 Gimnazjalna
 Kalinowa: parzyste do 26
 Kornatki
 Leszczynowa
 Leśne Łąki
 Mała
 Parkowa
 Piłkarzy
 Rolna
 Spółdzielcza
 Stara Wieś
 Stawki
 Strażaków od ul. Gimnazjalnej
 Wspólna: nieparzyste
 Zbożowa

 8

 Zielona

 1

 9  Sołectwo: OBLĘGÓR  1
 Sołectwo: PROMNIK, ulice: Dworska
 Kielecka nieparzyste 1-85
 Kościelna
 Nowowiejska
 Osiedlowa
 Panoramiczna nieparzyste od 1 do końca
 Peryferyjna: parzyste od 22 do końca
 Starowiejska
 Stawowa
 Szkolna

 10

 Wolna

 1

 Sołectwo: PROMNIK, ulice: Działkowa
 Kielecka 2-98 parzyste, od 87 do końca
 Leśna
 Łąkowa
 Madejówka
 Panoramiczna parzyste od 2 do końca
 Piaskowa
 Polna
 Południowa
 Strażacka
 Świętej Tekli

 11

 Zachodnia

 1

 Sołectwo: Strawczyn, ulice: Gościniec
 Górna od 50 parzyste, od 81 nieparzyste
 Graniczna: parzyste
 Leśna
 Podosina
 Spacerowa

 12

 Sportowa

 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2102



 Turystyczna: od 1 do 9 nieparzyste
 Żeromskiego 1B-12B, parzyste 14-26
 Sołectwo: STRAWCZYN, ulice: Górna 1-49, 51-79 nieparzyste
 Młynarska
 Ogrodowa
 Spokojna
 Stara
 Szkolna

 13

 Żeromskiego nieparzyste: 13-27, od 28 do końca

 1

 Sołectwo: STRAWCZYNEK, ulice: Jarzębinowa
 Nowowiejska
 Peryferyjna: nieparzyste, od 2 do 20 parzyste
 Wojewódzka od 39 do końca

 14

 Wrzosowa

 1

 Sołectwo: STRAWCZYNEK, ulice: Barytowa
 Cicha
 Graniczna: nieparzyste
 Miła
 Słoneczna
 Turystyczna: od 5 nieparzyste, od 2 parzyste
 Widokowa
 Wojewódzka 1-38
 Wspólna

 15

 Zacisze

 1

 RAZEM:  15

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2102


		2014-07-11T12:59:59+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




